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Konu : Taahhütname Karşılığı Hububat Alımı
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

2024 dönemi taahhütname karşılığı hububat alımları başlamış olup, alım fiyatları
açıklanıncaya kadar belirlenen barem ve satın alma şartlarıyla taahhütname ile randevulu olarak
hububat alımları yapılacaktır.

Buğday ve arpada taahhütname ile alım yapılacak, çavdar, yulaf ve tritikalede taahhütname
ile alım yapılmayacaktır.

TMO'ya arz edilen ürün; ürün belgesi tanzim edilmek ve  fiyat bölümü boş bırakılmak suretiyle
yalnızca ÇKS'de kayıtlı üreticilerden teslim alınacaktır.

Üreticiler, ÇKS'de kayıtlı üretim miktarı kadar ürünü taahhütname karşılığı teslim edeceklerdir. 
Alım  fiyatlarının  açıklanmasından  önce  2024  mahsulü  ürünlerini  Kurumumuzun  protokol

imzaladığı lisanslı depolara teslim eden üreticiler,  fiyatların açıklanmasına müteakip bu ürünleri ELÜS
olarak Kurumumuza satabilecektir.

Taahhütname  karşılığı  ürün  bırakan üreticiler, alım fiyatlarının açıklanmasını müteakip 10
takvim günü içerisinde talepleri hâlinde;

1-) Ürününün tamamını geri alabilecek,
2-) ÇKS'deki üretim miktarı kadar ürünü TMO'ya satabilecektir.
Bu nedenle üreticilerin  taahhütname karşılığı bıraktıkları ürün  için, alım fiyatlarının açıklandığı

tarihten  itibaren  10  takvim  günü  içinde  ürünün  bırakıldığı  TMO  iş  yerine  müracaat  etmeleri
gerekmektedir.

Üreticilerin  belirtilen  süre  içerisinde  müracaat  etmemesi  hâlinde,  10  takvim  günü  sonunda,
taahhütname karşılığı teslim alınan ürünün tamamı zorunlu peşin alıma çevrilecektir.
ÇKS'de belirtilen miktar kadarının peşin alıma dönüştürülmesi hâlinde, depo kira ücreti alınmayacaktır.

Ürün  TMO'dan  geri  çekildiğinde  taahhütnameli  alım  yapıldığı  tarihten  depodan  çıkış  tarihine
kadar olan süre için   depolama ücreti alınacaktır.2 TL/Ton/Gün+KDV

Taahhütname karşılığı alınan ürünlere ilişkin depo kira ücreti hesaplanması, ürün depoya
girdiği tarihten itibaren geri çekildiği tarihe kadar olan (ürünün girdiği ve çekildiği gün dâhil)
süreyi kapsayacaktır.

2023 dönemi hububat alımlarında da olduğu gibi randevulu sistem devam etmekte olup ;
1-Randevular,  internet  üzerinden  https://www.tmo.gov.tr  veya  https://randevu.tmo.gov.tr  adresinden
alınabileceği gibi başmüdürlük ve şube müdürlükleri ile ajans amirliklerinden de  alınabilecektir.
2-Randevu alma işlemi, gerçek kişiler için T.C. kimlik numarası; ÇKS belgesi olan tüzel kişiler için vergi
numarası ile yapılacaktır.
3-Üreticilere, ürün bazında Çiftçi Kayıt Sistemi'nde (ÇKS) kayıtlı ürün miktarı kadar randevu verilecek
ve sistem ÇKS bilgilerini otomatik olarak sorgulayacaktır.

T.C.
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Şube Müdürü

4-Üreticiler,  randevu  almadan  önce  İl/İlçe  Tarım  ve  Orman  Müdürlüklerinden  ÇKS  bilgilerini
güncelleyeceklerdir.
5-Randevu  alma  işlemlerinde  bölümünde,  ekmeklik  ve  makarnalık  buğday  "Teslim  Edilecek  Ürün"
ayrımı bulunmamakta olup sadece   randevusu verilecektir.buğday

Üreticiler randevu sistemi ile alakalı  işlerde TMO Uşak Şube Müdürlüğü ile irtibata geçebilirler.
2024  alım  döneminde  de  hububat  alımlarının  iş  yerimizde  randevulu  sistemle  yapılacağı

hususunun  iştigal  alanı  tarımsal  üretime  yönelik  olan  resmi  ve  özel  kuruluşlara,  köy  muhtarlarına,
üreticilere ve diğer paydaşlara duyurulması hususunu;

Gereğini bilgilerinize arz/rica ederim.
 
 

 

 
Dağıtım:
Bilgi:
Uşak İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Banaz İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Ulubey İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Sivaslı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Karahallı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Eşme İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Uşak Ticaret Borsası Başkanlığına
Uşak Ziraat Odası Başkanlığına
Eşme Ziraat Odası Başkanlığına
Ulubey Ziraat Odası Başkanlığına
Sivaslı Ziraat Odası Başkanlığına
Banaz Ziraat Odası Başkanlığına
Karahallı Ziraat Odası Başkanlığına
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